
تیم ملی والیبال ایران با باخت 
بازی حساس به  آتزوریها ، عصر 
فردا به مصاف امریکا؛ سومین غول 

دنیا می‌رود.
تیم بهروزعطایی بازی دیروز را با 
ترکیب سید محمد موسوی، محمد 
ولی‌زاده، مرتضی شریفی، پوریا 
حسین‌خانزاده، محمدطاهر وادی، 
امین اسماعیل‌نژاد و محمدرضا 
حضرت‌پورلیبرو شروع کرد. اما 
ایتالیا از همان اول اقتدارش در 
بازی را با سرویس‌های خوب و دفاع 
روی تور بهتر به رخ ایرانی‌ها کشید و 

8- یک جلو افتاد. 
سرمربی تیم به شاگردانش نسخه 
استفاده از دست دفاع حریف را 
پیچید . نکته‌ای که موتور شاگردان 
عطایی را روشن کرد، اما خیلی 
هم گره‌گشا نشد و شاگردان دی 
جورجی ست اول را 25- 19 بردند. 
ایرانی‌ها در ست دوم بهتر بودند 
و حتی در امتیاز 5- 2 پیش افتادند 
اما ایتالیایی‌ها با دفاع روی تور و 
سرویس خیلی زود جبران کردند و 
در امتیاز 9- 9 به ایرانی‌ها رسیدند، 
بهروز عطایی هم  تعویض‌های 
نتیجه نداد و پاشنه آشیل دریافت 
در نهایت ایتالیا را 25- 16 برنده کرد. 
بهروز عطایی ست سوم ترکیب 
تیمش را با دو تغییر امیرحسین 
اسفندیار و علی حاجی‌پور به زمین 
فرستاد . بازیکنان ایران با اینکه 

ستاره‌های مصدوم آزادکار  MRI دادند

یزدانی و قاسم پور به جهانی می‌رسند؟
پریسا غفاری / حسن یزدانی و کامران قاسم‌پور در دور 
جدید تمرینات تیم ملی کشتی آزاد برای شرکت درمسابقات 
جهانی 2023 آسیب دیدند.این مرحله از اردوها از 23 خرداد 
ماه استارت خورد که درجریان تمرینات روز دوشنبه تیم ملی 
کامران قاسم‌پور از ناحیه کشاله ران دوباره مصدوم شد و لنگ 
لنگان اردوی تیم ملی را ترک کرد.عکس‌های پزشکی هم از 
پارگی ۹۰ درصدی کشاله ران قاسم‌پور خبر داد.اما سهراب 
کیهانی؛ عضو هیأت رئیسه فدراسیون کشتی و پزشک 
متخصص این وعده را داد که قاسم‌پور به جهانی برسد: 
»بررسی میزان مصدومیت قاسم پور نشان از آن دارد که این 
آزادکار حداقل چهار هفته دور از میادین خواهد بود.البته 
زمان بازگشت او به دوره درمان این قهرمان جهان بستگی 
دارد.« کیهانی ادامه داد: »با توجه به میزان مصدومیت و زمان 
باقی مانده تا مسابقات جهانی ۲۰۲۳ بلگراد، احتمال حضور 
کامران قاسم‌پور در رقابت‌های جهانی زیاد است.« بنابراین با 
نظر فدراسیون کشتی و کادرفنی تیم ملی، قاسم‌پور در اردو 
می‌ماند و در زمان تعطیلی نیز درمانش را در کمپ تیم‌های 
ملی پشت سر می‌گذارد. اما حسن یزدانی دارنده مدال‌های 
طلای جهان و المپیک که سابقه عمل جراحی روی زانوی 
راست خود به دلیل پاره شدن مینیسک خارجی دارد، این 
بار در جریان تمرینات پرفشار تیم ملی از ناحیه زانو احساس 
درد کرد که کادر فنی برای جلوگیری از آسیب‌دیدگی یزدانی، 
خواستار گرفتن MRI از زانوی یزدانی شد تا در جریان دقیق 
وضعیت او قرار بگیرد. کیهانی درباره مصدومیت یزدانی 
نیز بیان کرد: »حسن یزدانی مصدومیت جدی ندارد و با 
فیزیوتراپی مشکل زانوی او حل خواهد شد. رحمان عموزاد 
خلیلی و امیرمحمد یزدانی نیز مصدومیت‌هایی دارند اما 
جدی نیست بلکه می‌توانند با فیزیوتراپی این مصدومیت 
را برطرف کنند. مسابقات جهانی 2023 که اولین مرحله 
انتخابی المپیک خواهد بود، 25 شهریور تا 2 مهر در بلگراد 

برگزار می‌شود.

امید ایران نایب قهرمان شد
در دیدار فینال تورنمنت غرب آسیا در رده سنی زیر ۲۳ 
سال از ساعت ۲۰:۳۰ امشب تیم‌های عراق و ایران در 
ورزشگاه مدینه بغداد به مصاف هم رفتند که این بازی در 
پایان ۹۰ دقیقه با تساوی یک بر یک تمام شد تا ضربات 
پنالتی تعیین‌کننده نتیجه این مسابقه باشد.  در پنالتی‌ها 
تیم عراق با نتیجه ۵ بر ۴ ایران را شکست داد تا قهرمانی 
را به دست آورد. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال برای 

تماشای این بازی در ورزشگاه حضور داشت.

رونالدو با 200 بازی جاودانه شد

کریستیانو رونالدو با ثبت 200 بازی ملی نام خودش را در 
گینس ثبت کرد. او اولین بار سال 2003 مقابل قزاقستان به 
میدان رفت، حالا بعد از 2 دهه با بازی مقابل ایسلند رکورد 
جدیدی را در ویترین شلوغ خود جای داد. او قبل از این 
هم با 122 گل زده بهترین گلزن ملی دنیا لقب گرفته بود. 
کریستیانو در بازی مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی  
2022 قطر مقابل مراکش تعداد بازی‌های ملی‌اش را به 196 
رساند و حالا با حضور در چهارمین بازی ملی بعد از جام 
جهانی بالاخره به عدد شگفت انگیز 200 بازی ملی رسید تا 

اسمش را در گینس جاودانه کند.

قیمت لورکوزن روی سردار
بایرلورکوزن حاضر است در قبال دریافت پیشنهاد خوب، 
سردار آزمون را بفروشد و در واقع مشکلی برای رفتن این 
بازیکن وجود ندارد. به گزارش اسکای، قیمت درخواستی 
مسئولین لورکوزن در حال حاضر ده تا دوازده میلیون 
یورو است. آزمون فصل گذشته در ۲۳ بازی برای تیمش 

چهار گل به ثمر رساند.
 

سه ستاره چلسی در راه عربستان

توافقات سه ستاره چلسی با سه باشگاه عربستانی نهایی 
شده است. درحالی که چلسی با حضور پوچتینو سرمربی 
جدیدش به دنبال فروش بسیاری از ستاره‌های خود است، 
عربستان در حال کمک به باشگاه برای تحقق این تصمیم 
است. طبق ادعای فابریتزیو رومانو انتقال کولیبالی،حکیم 
زیاش و ادواردو مندی به الهلال، النصر و الاهلی قطعی است. 
توافق شفاهی مسئولان عربستانی با مدیران چلسی انجام 
شده و جلسه نهایی برای امضای قرارداد تا 48 ساعت آینده 
در لندن برگزار خواهد شد. گفته می‌شود شرایط انتقال 
هادسون اودوی هم در این جلسه مورد بررسی قرار می‌گیرد.

گزارش و خبر

تکرار رفتارهای حاشیه‌ای کنعانی زادگان

اتفاق حاشیه‌ای که در بازی با ازبکستان رخ داد، مربوط به محمدحسین‌ 
کنعانی‌زادگان بود. این مدافع تیم ملی که یک کارت زرد داشت، در دقیقه ۹۰ به داور 

اعتراض کرد و داور روس او را با کارت زرد دوم جریمه کرد و اخراج شد. اما پس از 
این اتفاق، کنعانی‌زادگان از زمین بیرون نمی‌رفت که این موضوع باعث درگیری 
شدید اعضای دو تیم شد به شکلی که مأموران پلیس برای پایان دادن به این 

درگیری به زمین آمدند‌. کنعانی‌زادگان در شرایطی چنین رفتار عجیب و 
غیرحرفه‌ای از خود بروز داد که برای چندمین‌بار است که در قالب بازیکن 

تیم ملی به دست به حاشیه‌سازی می‌زند. از ماجرای اتوبوس تیم ملی 
که باعث محرومیت او از دو بازی ملی توسط کمیته اخلاق شد 
تا کامنتی که برای کارلوس کی‌روش به خاطر کم بازی دادنش 

در جام جهانی گذاشت و کمیته اخلاق فدراسیون او را به 
پرداخت 200 میلیون تومان وجه نقد به حساب هیأت فوتبال 

شهرستان زلزله‌زده خوی جهت توسعه فوتبال در رده‌های پایه آن شهرستان 
به‌عنوان فعالیت اجتماعی در امر فوتبال محکوم کرد. این آخری هم موردی 
است که بی‌تفاوت نمی‌توان از آن عبور کرد. کنعانی‌زادگان ممکن است به 
عنوان بازیکن باشگاهی رفتاری داشته باشد. مثل  داد و قالی که در زمان 

حضورش در پرسپولیس، بر سر پنالتی که به نفع فولاد گرفته شده بود،  
به وجود آورد ولی او به عنوان بازیکن تیم ملی باید بداند که رفتارش 

به حساب ایران نوشته می‌شود و باید فدراسیون فوتبال و قلعه‌نویی 
درباره رفتارش او را توجیه و با او برخورد کنند.

ـــرش بـ
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ایران با میانگین 
سنی 27.9 

پیرترین تیم 
کافا بود که در 

نوع خود بسیار 
عجیب است!

27.9
میانگین سنی

عطایی: سید در زمین بود، شرایط تغییر می‌کرد
بهروز عطایی بعداز باخت تیمش مقابل ایتالیا و بازی فردا برابر امریکا 

می گوید:» شاید اگر سید در زمین بود با یک حمله یا دفاع شرایط تغییر 
می‌کرد. درسی که از این بازی گرفتیم در آینده به تیم کمک خواهد کرد.
همه بازی‌ها دشوار است. تیم امریکا نیز با همه قوا آمده و عملکرد ش تا 

اینجا عالی بوده است. تقابل با تیم‌هایی مثل امریکا و ایتالیا همیشه  دشوار 
است و آن‌ها با کیفیت بالا، حریفان را به دردسر می اندازند. سعی می‌کنیم 

اشتباهات را کم کنیم تا این شانس  تصاحب نتیجه خوب  مقابل امریکا را 
داشته باشیم.«

ـــرش بـ
جواد نکونام به زودی لیست ورودی و خروجی تیمش را به مدیران استقلال اعلام خواهد کرد تا نفرات مازاد کنار گذاشته شوند و این مربی بتواند با تیمی کامل استارت 
بزند. به گزارش ایرنا، سید حسین حسینی و علی‌رضا رضایی به طور حتم یکی از این دو نفر در فصل آینده پیراهن تیم دیگری جز استقلال را خواهند پوشید. علاوه بر این 
شنیده می شود عارف غلامی که در فصل گذشته بارها با استقلال به چالش خورد با توجه به اتمام قراردادش به تیم دیگری خواهد رفت. مهدی مهدی‌پور فصل گذشته 
بازی‌های زیادی را برای استقلال انجام نداد و به احتمال زیاد او نیز یکی دیگر از جداشده‌ها خواهد بود. زبیر نیک نفس،امید حامدی‌فر و محمد حسین زواره گزینه‌های 
دیگری هستند که به درِ خروج نزدیک هستند. در این بین خط حمله استقلال با زلزله هفت ریشتری همراه خواهد شد. شنیده می شود نکونام مهدی قایدی و محمد 
محبی را می‌خواهد و به باشگاه اعلام کرده است باید این دو نفر را در اختیار داشته باشد. اخبار دریافتی حکایت از این دارد سجاد شهباززاده ، ارسلان مطهری و آرمان 
رمضانی شانس زیادی برای ماندن در استقلال ندارند. هر چند مطهری و شهباززاده با استقلال قرارداد دارند و احتمالاً جدایی‌شان با حواشی همراه خواهد شد.

لیست خروجی نکونام مشخص شد

وعده پسر استقلالی در مراسم معارفه

نکونام: قول می‌دهم در آخر فصل شادی کنیم
کریمی: ممکن بود به دسته پایین‌تر سقوط کنیم!

تیم ملی ایران سه سوته به ایتالیا باخت

امریکا؛ سومین غول والیبال

بالاخره پس از مدت‌ها انتظار و از میان 
گزینه‌های مختلف خارجی و ایرانی 
عصر سه‌شنبه حضور جواد نکونام 
در استقلال قطعی شد. بلافاصله 
پس از قطعی شدن حضور نکونام 
در استقلال، این باشگاه در خصوص 
نکونام نوشت: »جواد عزیز، به خانه 
خوش آمدی. آمدنت به استقلال به 
عنوان بازیکن همراه با جام بود، به 
امید بالای سر بردن جام قهرمانی، 
در کسوت سرمربی تیم آبی آسیا.« 
عاوه بر این دیروز مراسم معارفه 
نکونام برگزار شد و حجت کریمی، 
سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال 
در شروع آن گفت: »خیلی خوشحالم 
که امروز توانستیم به خواسته هوادار 
احترام بگذاریم و مربی‌ای را که پسر 
استقلال است به تیم برگردانیم 
و با مدیریت خوبش به قهرمانی و 
مقام‌های بالاتر برسیم. جا دارد از 
بانک شهر که در تمام سختی‌های 
دوماهه اخیر حامی و پشتوانه ما بود 

تشکر کنم. اگر آنها نبودند ممکن 
بود به دسته پایین‌تر سقوط کنیم. 
آنها در شرایط خیلی سخت به دید 
ملی به ماجرا نگاه کردند، حتی در 
مورد پرسپولیس! این در حالی است 
که خیلی از حامیان ما هیچ کمکی 
به ما نکردند.« در ادامه این نشست 
کلیپی از دوران بازیگری جواد نکونام با 
پیراهن استقلال، تیم ملی و اوساسونا 
پخش شد و پس از آن نکونام قرارداد 
خود را با استقلال امضا کرد. نکونام 
پس از امضای قرارداد در ابتدا بیان 
داشت: »تا جایی که بتوانم برای 
بزرگی نام استقلال تاش می‌کنم. 
از همه بزرگان تاریخ باشگاه استقلال 
اجازه می‌گیرم. ممنون از پدرم که 
در سالن حضور دارد و ما را استقلالی 
کرد. این قول را می‌دهم که در پایان 
مسابقات، فصل خوشحال‌کننده‌ای 
خواهیم داشت و می‌توانیم در آخر 
فصل شادی کنیم. هواداران مثل من 
تا روز آخر با استقلال خواهند بود.« 
وی با بیان اینکه نمی‌تواند پاسخگوی 
سؤالات خبرنگاران باشد، عنوان کرد: 
»شرایط به گونه‌ای نیست که مانند 
یک نشست خبری صحبت کنیم، 

ست سوم بهتر از دو ست قبلی بازی 
کردند و حتی در امتیاز 24- 20 جلوتر 
از ایتالیا بودند اما با اشتباهات و 
دریافت بد بازی برده را با نتیجه 
26- 24 باختند تا ایتالیا 3 امتیاز 
بی‌دردسر را به جمع امتیازاتش 
اضافه کند. ایران هم با این باخت 
یک پله در جدول رده‌بندی پایین 

آمد و هشتم شد.
تیم ملی والیبال ایران با این 
باخت، ساعت 18 عصر فردا به 
تیم دوم جدول  مصاف امریکا 
رده‌بندی تا قبل از بازی دیروز مقابل 
چین می‌رود؛ حریفی سرسخت‌تر از 

اما برنامه‌ای تدارک دیده می‌شود که خدمت همه 
دوستان باشم و به همه سؤالات پاسخ بدهم. حتی 
پسر کوچک من در استقلال هم درگیر مسائل بود. 
امیدوارم این چند روز سخت را که هواداران، مدیریت 
باشگاه، من و خانواده‌ام با آن درگیر شده بودیم، به 
خوبی و خوشی فراموش کنیم و به موفقیت برسیم.« 
پس از صحبت‌های نکونام، او با پیراهن شماره 6 
استقلال عکس یادگاری گرفت و پس از آن دست پدرش 
را بوسید و بابت رسیدن به این لحظه تاریخی از او بار 

دیگر تشکر کرد.

ایتالیا. تیم امریکا که نمی‌خواهد 
از مدعیان عقب بماند، با همه 
قدرت آمده و هفته سوم را با پیروزی 
3- یک مقابل صربستان شروع 
کرد. سایت فدراسیون جهانی با 
پایان این بازی، با تمجید از میکا 
کریستنسون پاسور امریکا نوشت: 
به  امریکایی ها  »تنوع حمات 
رهبری میکا کریستنسون یکی از 
کلیدهای پیروزی امریکا بود.« به 
هر حال بهروزعطایی و دستیارانش 
برای بازی سخت فردا باید بازیکنان 
را بعد از ریکاوری، با برنامه‌ای خاص 

آماده کنند.

آبی‌پوشان پایتخت

 

قهرمانی، کمترین دستاوردی بود که 
می‌شد از تیم ملی در تورنمنت کافا 
انتظار داشت. مسابقاتی که در آن، 
تیم‌های باکیفیتی حضور نداشتند و 
با حضور تیم‌هایی مانند افغانستان، 
قرقیزستان، تاجیکستان و ترکمنستان 
که جزو تیم‌های درجه سه آسیا 
محسوب می‌شوند، اکثر کارشناسان 
فوتبال ایران بر این باورند که اگر امیر 
قلعه‌نویی حتی با همان 24 بازیکن 
دعوت شده به مینی کمپ هم در 
کافا شرکت می‌کرد، می‌توانست به 
قهرمانی برسد. با این حال، سرمربی 
تیم ملی ترجیح داد به جای آنها از 
95 درصد ستاره‌های ایران و لژیونرها 
مانند سردار آزمون و مهدی طارمی 
استفاده کند تا به قهرمانی برسد. 
اتفاقی که رخ داد و تیم ملی در فینال 
این تورنمنت، با گل دقیقه 48 آزمون 
برابر ازبکستان میزبان به برتری 0-1 
رسید تا جام قهرمانی را بالای سر ببرد. 
با این حال، این تورنمنت حاوی نکات 
مهمی بود که باید به آنها پرداخت.

قهرمانی ایران بعد از 15 سال
تیم ملی در شرایطی در کافا به قهرمانی 
رسید که آخرین‌بار در تورنمنت غرب 
آسیا ۲۰۰۸ که پنجمین دوره آن در تهران 
برگزار شد، توانسته بود به مقام اول 
برسد. در آن رقابت‌ها که تیم‌های 
ملی فوتبال ایران، اردن، فلسطین، 
سوریه، عمان و قطر حضور داشتند، 
ایران با پیروزی ۲-۱ برابر اردن، قهرمان 

آن دوره شد. به این ترتیب، تیم ملی 
بعد از حدود 15 سال توانست در یک 
تورنمنت به قهرمانی برسد. ضمن 
اینکه آخرین قهرمانی خارج از خانه‌ 
ایران نیز مربوط به سال 2007 و در 

مسابقات غرب آسیا در اردن بود.

قهرمانی قلعه‌نویی بعد از 10 سال
قلعه‌نویی هم در شرایطی ایران را به 
قهرمانی رساند که از آخرین جامی 
که یک تیم با مربیگری او کسب کرده 
بود، بیش از 3700 روز می‌گذشت. 
امیر آخرین‌بار در لیگ دوازدهم 
که اردیبهشت 1392 به پایان رسید، 
استقلال را به قهرمانی رساند و حالا 
پس از 10 سال و یک ماه دوباره توانست 
جام بگیرد و آن را به کارنامه دوران 

مربیگری‌اش اضافه کند.

ایران، پیرترین تیم کافا
در این تورنمنت، انتظار جوانگرایی 
از سوی قلعه‌نویی وجود داشت اما 
تنها علیرضا علیزاده هافبک گل‌گهر 
بدون بازی ملی در این تورنمنت 
حضور داشت که توانست در بازی 
با قرقیزستان، اولین بازی ملی‌اش 
را تجربه کند. در این شرایط، اتفاقی 
که افتاد این بود که ایران با میانگین 
سنی 27.9 پیرترین تیم کافا بود که 
در نوع خود بسیار عجیب است! 
عمان با 27.4، ترکمنستان با 26.8، 
قرقیزستان با 26.4و ازبکستان با 25.4 
سال میانگین سنی پایین‌تری داشتند 
و تاجیکستان و افغانستان هم با 24.1 

جوان‌ترین تیم‌های جام بودند.

دو جایزه اصلی کافا در دستان طارمی
توئیتر رسمی مسابقات کافا، پس از 
پایان این تورنمنت با انتشار تصویری 

قهرمانی نوبرانه ایران، چشم کادر فنی را به نقاط ضعف نبندد

بیم و امیدهای تیم ملی در کافابیم و امیدهای تیم ملی در کافا

ــتان، علیرضا بیرانوند دروازه‌بان شماره یک  در دقیقه چهار بازی ایران و ازبکسـ
ــیدمجید  ــام جهانی نیز در جدال با انگلیس با برخورد به سـ ــم ملی که در جـ تیـ
ــده بود، این بار در برخورد شدیدی که  ــینی دچار آسیب‌دیدگی سختی شـ حسـ
ــد و جای  ــکل گرفت، مصدوم شـ ــعید عزت‌اللهی شـ برای دفع توپ بین او و سـ
خود را به سیدپیام نیازمند داد. بیرانوند که با جراحت شدید از ناحیه فک و لب 
مواجه شده بود، پس از تعویض شدن، راهی بیمارستان شد تا بررسی نهایی در 
خصوص وضعیت او شکل گیرد. این در حالی بود که عزت‌اللهی نیز با جراحت 
سختی از ناحیه سر مواجه شد و دقایق باقیمانده را با خونریزی و بانداژ دنبال 
کرد. پس از این اتفاق، بیرانوند پستی را در اینستاگرامش منتشر کرد و نوشت: 
»بعضی وقت‌ها، هر چقدر هم خوب تمرین کنی، برنامه‌ریزی کنی بازم با تقدیر 
نمی‌توانی بجنگی. ما سرباز تیم ملی هستیم. فقط یک شعار نیست و بچه‌های 
ــن این بود که دوباره در  ــه این موضوع را ثابت کردند. تقدیر مـ تیم ملی همیشـ
ــوم و چاره‌ای جز پذیرش چیزی که  قالب پیراهن مقدس تیم ملی مصدوم بشـ
برای من مقدر شده وجود ندارد. دوست داشتم تا پایان بازی در کنار تیم باشم 
و با هم جشن قهرمانی بگیریم ولی نشد. متأسفانه فکم شکست و درد زیادی 
را تحمل می‌کنم و بعد از بازگشت هم باید جراحی انجام بدهم. ممنون از همه 
ــوص همبازیان، اعضای کادرفنی و  ــانی که پیگیر وضعیت من بودند؛ بخصـ کسـ
پزشکی تیم ملی. این قهرمانی را هم به مردم ایران تبریک می‌گویم و امیدوارم 

این پیروزی‌ها ادامه دار باشد.«
ــت هفته  ــه تا هشـ ــل جراحی فک، بیرانوند بین سـ ــد بعد از عمـ ــه نظر می‌رسـ بـ
ــات برگردد و خبری از دوری بلندمدت  ــان نیاز دارد تا به روال عادی و تمرینـ زمـ
ــرو از دروازه تیم ملی و  ــق دوری بیـ ــان دقیـ ــوز مدت زمـ ــت. هرچند هنـ او نیسـ
ــتگی به زمان و شرایط تمرینی و  ــت و همه چیز بسـ ــپولیس مشخص نیسـ پرسـ
استراحت این دروازه‌بان دارد. در همین رابطه، احسان حاج‌صفی کاپیتان تیم 
ملی هم در تمجید از بیرانوند و عزت‌اللهی برای حفظ دروازه تیم ملی، در یک 
ــت: »برای اهداف بزرگی که داریم، باید  ــتاگرامی خطاب به آنها نوشـ پیام اینسـ

فداکار باشیم. ممنون از شما که تعهد و فداکاری را دیروز معنا کردید.«

پیام خاص کاپیتان تیم ملی برای بیرو و عزت‌اللهی

بیرانوند: فکم شکسته و باید جراحی کنم!

قلعه‌نویی: مربی ثروتمندی هستم

از اهدای دو جایزه بزرگ این رقابت‌ها 
به طارمی خبر داد که توانست دو 
جایزه بهترین گلزن و بهترین بازیکن 
تورنمنت را به ستاره ایرانی پورتو 
تقدیم کند. طارمی در این مسابقات 
درخشش خوبی داشت و موفق شد 
شش گل به ثمر برساند. گفتنی است 
پس از دو جایزه‌ای که طارمی گرفت، 
در زمان بازگشت او به جمع بازیکنان 
و اعضای تیم ایران، آنها تونلی تشکیل 
داده و به شوخی طارمی را کتک زدند!

آزمون به باقری نزدیک‌تر شد
آزمون که تک‌گل ایران را در این بازی 
به ثمر رساند، با انتخاب کمیته فنی 
مسابقات قهرمانی کافا، به عنوان 
بازیکن دیدار نهایی این رقابت‌ها 
انتخاب شد. سردار همچنین با به ثمر 
رساندن چهل و پنجمین گل ملی خود، 

به رکورد علی دایی در زدن سه گل به 
ازبکستان رسید‌ و همچنین فاصله 
خود را با کریم باقری کمتر کرد که 
با 50 گل زده، دومین گلزن برتر تاریخ 

تیم ملی است.

زنگ خطر برای خط دفاع
ایران برای اولین بار در دوره جدید 
مربیگری قلعه‌نویی دروازه‌اش را در یک 
بازی بسته نگه داشت اما نکته‌ای که 
در بازی با ازبکستان به چشم آمد، این 
است که مدافعان تیم ملی مانند مرتضی 
پورعلی‌گنجی در کورس‌ها جا می‌مانند 
و سرمربی تیم ملی حتماً باید فکری 
به حال خط دفاع تیمش کند. چرا که 
جام ملت‌های آسیا مانند کافا نیست و 
بازیکنان سرعتی کره جنوبی و ژاپن و یا 
حتی استرالیا و عربستان از این فرصت‌ها 

معمولاً استفاده می‌کنند.

عکس‌‌: نعیم احمدی/ ايران

حامد جیرودی
روزنامه نگار

آمار و تحلیل

ــتان گفت:  ــان دیدار ایران و ازبکسـ ــت خبری پس از پایـ ــر قلعه‌نویی در نشسـ امیـ
»باید از تماشاگران دو تیم بویژه تماشاگران ایرانی قدردانی کنم. ایرانی‌ها ما را تنها 
نگذاشتند و قدردان آنها هستم. در همان دقایق ابتدایی با آن مصدومیت به تیم ما 

شوکی وارد شد و در طول بازی نگران وضعیت علیرضا بیرانوند 
ــا بازیکنان  ــا صحبت‌هایی که بـ ــن دو نیمه بـ ــم. در بیـ بودیـ
ــعی کردیم آنها را از فضای ایجاد شده در نیمه  داشتیم، سـ

نخست خارج کنیم، ضمن اینکه وظایف تاکتیکی را به آنها 
گوشزد کردیم. یک گل به ثمر رساندیم و می‌توانستیم یکی 
دو گل دیگر بزنیم و البته از آن طرف در بعضی صحنه‌ها هم 

ــت. این دیدار، بازی ای  حریف موقعیت‌های خوبی داشـ
بود که حریف هم می‌توانست پیروز شود اما خدا را شکر 
ما برنده شدیم.« سرمربی تیم ملی ادامه داد: »به غیر 
از نتیجه‌ای که به دست آمد، ما یک پیروزی دیگر هم 
ــب کردیم. وقتی بیرانوند و عزت اللهی مصدوم  کسـ
ــامتی‌ات  ــم برای سـ ــی گفتیـ ــه عزت‌اللهـ ــدند، بـ شـ
تعویضت کنیم اما او گفت که ادامه می‌دهم. وقتی 
ــان برای  ــما چنین بازیکنانی دارید که با قلب‌شـ شـ
تیم کشورشان بازی می‌کنند، شما مربی ثروتمندی 

هستید و من از بازیکنانم تشکر می‌کنم.«

لیگ ملت‌های والیبال

مهری رنجبر
روزنامه نگار


